

કચ્છના કામગીરી થયા હતા. સોનાના વાવણીઓ એમસીએક્સ સોનું ડિસેમ્બર વાયદો સરની શરૂઆતમાં ૧૦ પ્રાઇમરીઝ રૂ. ૩૦.૯૧૫૫ ના ભાવે ખૂલી, ડિવિડન્ડ દરમિયાન ઉપરમાં

થયા હતા. જસ્ટ નાકરનાર કોન્સ્ટ્રેક્ટ રૂ. ૧.૬૦ વધી રૂ. ૨૨૧ના ભાવે થયા હતા. મિની વાયદાઓમાં એલ્યુમિનિયમ-મિની નવેમ્બર વાયદો ૧ કિલોટ્રીઝ રૂ. ૦.૯૫ વધી રૂ. ૨૦૫.૬૦

કચ્છના કામગીરી થયા હતા. કમકાચની કુચિએ એમસીએક્સ પર કીમતી ધાતુઓમાં સોનાના વિવિધ વાયદાઓમાં રૂ. ૨૫.૬૮૦૭ કરોડનાં ૮,૬૪૭.૦૬૭ કિલો

થયા. અને એ ઉમેરવાની છે કે, મુંબઈની સેલો વર્લ્ડનો પ્રોડક્ટ પોટેશિયમ ત્રણ મહત્વની કેટગરી વપરાશી હાઉસવેર, લાખવામાં સાથનો અને સ્ટેચનરીમાં તેમજ મોલ્ટેડ ફર્નિચર અને સંબંધિત ઉત્પાદનોમાં વહીવટીઓ છે. વર્ષ ૨૦૧૭માં કંપની ગ્વાસવેર અને ઓપલ વેરના ધંધામાં સેલો ક્રાન્ડી પ્રવેશી હતી.

કચ્છના કામગીરી થયા હતા. અને પુટ ઓપનામાં રૂ. ૯૬૮૫.૯૫ કરોડનાં કામગીરી થયા હતા. આ સામે ઓપનામાં કુલ પ્રીમિયમ રૂ. ૨૪.૨૬ કરોડનું થયું હતું.

કચ્છના કામગીરી થયા હતા. ૩૧.૧૦.૨૦૨૩ ના રાજાનિયમ ૨૦૨૩માં મહત્વની કચ્છી સ્કોર્ડ મિલિટના વેરાઈ મહેતી નોટિસમાં મહેતી મહેતી વચ્ચે અને વચ્ચે કચ્છી દેવાવેને નીચે વચ્ચેના કચ્છી વેરા મહેતી પ્રમાણ વચ્ચેના કચ્છી છે. વચ્ચે વચ્ચેના નીચે વચ્ચેના છે. ૦૧.૧૧.૨૦૨૩ ના રોજ વેરાઈ મહેતી નોટિસ કચ્છી છે. ૦૧.૧૧.૨૦૨૩ ના રોજ વેરાઈ મહેતી નોટિસ કચ્છી છે. ૦૧.૧૧.૨૦૨૩ ના રોજ વેરાઈ મહેતી નોટિસ કચ્છી છે. ૦૧.૧૧.૨૦૨૩ ના રોજ વેરાઈ મહેતી નોટિસ કચ્છી છે.

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૩૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

NOTICE
Aegis Logistics Limited
Regd Office: 502 Skyline GDC 5th Floor, Char Rasta, Vahad, Vapi, Gujarat, 396195
NOTICE is hereby given that the certificate(s) for the undermentioned securities of the Company has/have been submitted and the holder(s) of the said securities / applicant(s) has/have applied to the Company to issue duplicate certificate(s). Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date. The Company will proceed to issue duplicate certificate(s) without further intimation. Name(s) of holder(s) and J. holder(s) if any: KESHAVJI SHAM AND PUSHPA SHAM
Kind of Securities and face value: Equity Shares of ₹ 10.
No. of Securities: 330
Cert.No(s): 3681 Follo - K02038
Distinctive number(s): 5435391 - 5438720
(25-10-2023)
(GUJARAT) Pushaben Keshavji Shah

Chola
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

ક્રમ	વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ	વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
1	વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ	વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

ગુજરાત પોલી ઈલેક્ટ્રોનિક્સ લિમિટેડ
ગુજરાત પોલી ઈલેક્ટ્રોનિક્સ લિમિટેડ
ગુજરાત પોલી ઈલેક્ટ્રોનિક્સ લિમિટેડ

ક્રમ	વિવરણ	પૂર્ણ વર્ષ 2022-23	પૂર્ણ વર્ષ 2023-24
1	વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

Indian Bank
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

Saraswat Bank
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

THE ANUP ENGINEERING LIMITED
CIN: L2910GG12017PCL09895
Regd. Office: Behind 66 KV Elec. Sub Station, Oshang Road, Ahmedabad-382415
Tel. No: 079-2287042, Fax No: 079-2287042; Website: www.anupengg.com; Email: investorconnect@anupengg.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2023	30.06.2023	
1	Total Income from Operations	14,180.86	32,370.46	30,120.68	26,711.32	15,336.00
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,920.03	2,498.63	1,751.27	5,418.66	2,404.61

SBI ભારતીય સ્ટેટ બેંક
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

SBI ભારતીય સ્ટેટ બેંક
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ
વોલોન્ટારીયસ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઇનાન્સિયલ સંપત્તિ સિમીટેડ

APL APOLLO TUBES LIMITED
CIN: L74899DL1986PLC023443
Regd. Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, Delhi-110092
Corp. Office: 36, Kausambi, Near Anand Vihar Terminal, Ghaziabad 201010
E-mail: info@apipollo.com | Website: www.apipollo.com
Tel: 0120-4041400

APL APOLLO STEEL PIPES

EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

S.No.	Particulars	Quarter ended		Quarter ended
		Sept 30, 2023	Sept 30, 2023	
1	Total Income from Operations	4,630.40	9,175.30	3,969.21
2	EBITDA	344.62	673.53	243.47
3	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	276.66	537.51	202.26

adani ADANI GREEN ENERGY LIMITED
Renewables
Registered Office: Regd. Office: 'Adani Corporate House', Shantigram, Near Vashno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad - 382421, Gujarat (India)
Phone: 079-29555555 | Fax: 079-26565000 | Email: investor.adani@adani.com
Web: www.adanirenewables.com | CIN: L40106GJ2015PLC082007

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

Sr. No.	Particulars	3 Months ended on		3 Months ended on
		30-09-2023	30-09-2023	
1	Total Income	2,569	4,979	1,684
2	Net Profit for the period before taxes and share of Profit of Associate and Joint Venture (before Exceptional and / or Extraordinary items)	429	894	170

APL APOLLO STEEL PIPES
REVOLUTIONIZING THE WORLD OF TUBES WITH 'NAYI SOCH'
World's first company to produce tubes from 8x1 to 1000x1000mm with 0.18 to 40mm thickness

adani ADANI GREEN ENERGY LIMITED
Renewables
Registered Office: Regd. Office: 'Adani Corporate House', Shantigram, Near Vashno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad - 382421, Gujarat (India)
Phone: 079-29555555 | Fax: 079-26565000 | Email: investor.adani@adani.com
Web: www.adanirenewables.com | CIN: L40106GJ2015PLC082007

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

Particulars	3 Months ended on		3 Months ended on
	30-09-2023	30-09-2023	
Total Income	2,054	2,878	3,042
(Loss) for the period before Tax	(241)	(427)	(93)
Total Comprehensive (Loss) for the period (after tax)	(225)	(455)	(119)